[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 19.09.2017                                                                               № 36-р
хутор Упорный

О внесении изменений в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2017 года № 10-р «О создании комиссии по  утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения»

    В целях принятия мер по недопущению возникновения очагов АЧС на территории Упорненского сельского поселения:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2017 года № 10-р «О создании комиссии по утилизации биоотходов в администрации Упорненского сельского поселения», изложив приложение к распоряжению в новой редакции.

          2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за       собой.

  3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 19.09.2017 № 36-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 20.03.2017 № 10-р»

СОСТАВ

комиссии по утилизации биоотходов на территории Упорненского сельского поселения

	Браславец
Артем Владимирович
	- председатель комиссии, глава Упорненского сельского поселения;

	Богунова
Ирина Васильевна
	-  секретарь, ведущий специалист  (землеустроитель) администрации  Упорненского сельского поселения;

	Кваша

Евгения Викторовна
	- депутат Совета Упорненского сельского поселения (по согласованию);

	Серая

Нина Петровна
	- член комиссии,  ветврач Упорненского ветучастка

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                     А.В.Браславец

поселения  Павловского района                                                   Б.В.Тыщенко